
C A F E
Vamos

HOT COFFEE

1.00 JD 

 1.50 JD

2.50 JD

2.50 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.25 JD

3.00 JD

3.25 JD

3.25 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

1.50 JD

2.00 JD

2.00 JD

كلاسيك إسبريسو

إسبريسو

إسبريسو دبل

ريد آي

كافيه أمريكانو

أمريكان

كورتادو

لاتيه

إسبريسو ماكياتو

فلات وايت

كابتشينو

إسبريسو سبيشال

شوكولاتة ساخنة /وايت

كافيه موكا /وايت

فانيلا لاتيه

لاتيه إسباني

بيستاشيو لاتيه

كراميل لاتيه

لاتيه بندق

لاتيه سولتيد كراميل

القهوة التقليدية

قهوة تركية

قهوة تركية دبل

قهوة فرنسية

ESPRESSO CLASSIC 

ESPRESSO 

ESPRESSO DOUBLE 

RED EYE

CAFFE AMERICANO

AMERICAN

CORTADO

LATTE

ESPRESSO MACCHIATO

FLAT WHITE

CAPPUCCINO

 ESPRESSO SPECIAL 

HOT CHOCOLATE / WHITE

CAFÉ MOCHA / WHITE

VANILLA LATTE

SPANISH LATTE

PISTACHIO LATTE

CARAMEL LATTE

HAZELNUT LATTE

SALTED CARAMEL LATTE

TRADITIONAL COFFEE 

TURKISH COFFEE

DOUBLE TURKISH COFFEE

FRENSH COFFEE

ICE COFFEE

TEA

2.00 JD

2.50 JD

2.50 JD

3.00 JD

3.25 JD

3.25 JD

3.25 JD

3.00 JD

3.25 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.00 JD

3.75 JD

3.75 JD

3.75 JD

قهوة

كولد برو

آيس أمريكانو

إسبريسو آيس شيكن

آيس لاتيه

آيس موكا /بيضاء

آيس كراميل ماكياتو

آيس لاتيه إسباني

آيس كراميل لاتيه

آيس بيساتشيو لاتيه

آيس بندق لاتيه

آيس فانيلا لاتيه

آيس كراميل مملح

فرابتشينو

فرابتشينو فانيلا

فرابتشينو كراميل

فرابتشينو بندق

COFFE 

COLD BREW

ICED AMERICANO

ESPRESSO ICE SHAKEN

ICED LATTE

ICED MOCHA / WHITE

ICED CARAMEL MACCHIATO 

ICED SPANISH LATTE

ICED CARAMEL LATTE

ICED PISTACHIO LATTE

ICED HAZELNUT LATTE

ICED VANILLA LATTE

ICED SALTED CARAMEL

FRAPPUCCION

 VANILLA FRAPPUCCION

CARAMEL FRAPPUCCION

HAZELNUT FRAPPUCCION

1.00 JD

1.50 JD

1.00 JD

1.00 JD

1.00 JD

TEA

BLACK TEA

EARL GRAY / TEA

HERBAL TEA

GREEN TEA

ICE TEA

شاي

شاي أسود

شاي إيرل غراي

شاي أعشاب

شاي أخضر

شاي مثلج



SOFT DRINKS

ADDITIONAL
 ESPRESSO SHOT

ADDITIONAL SYRUP

WHIPPED CREAM

LACTOSE FREE MILK

ALMOUND MILK

COCONUT MILK

0.50 JD

0.50 JD

0.50 JD

0.50 JD

0.50 JD

0.50 JD

SMOTHIES
3.50 JD

3.25 JD

3.25 JD

3.25 JD

3.50 JD

سموذي فاموس

مانجو

باشن فروت

ل
ّ

توت مشك

مانجو مع
باشن فروت

VAMOS SMOOTHIE

MANGO

PASSION FRUIT

 MIXED BERRY

MANGO AND
PASSION FRUIT

MOJITO

MILK SHAKE

VAMOS MOJITO

BLUE CURACAO

POMEGRANATE

 MIXED BERRY

STRAWBERRY

PASSION FRUIT

MANGO

LEMON MINT

3.50 JD

2.75 JD

2.75 JD

2.75 JD

2.75 JD

2.75 JD

2.75 JD

2.75 JD

موهيتو فاموس

بلو كوراكاو

رمان

ل
ّ

توت مشك

فراولة

باشن فروت

مانجو

ليمون ونعنع

OREO 

CHOCOLATE

VANILLA

MANGO

STRAWBERRY

CHEESE CAKE

Arabian

GALAXY

CROCAN

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

أوريو

شوكولاتة

فانيلا

مانجو

فراولة

تشيز كيك

أرابيان

جالاكسي

كروكان

COCKTAILS
MANGO

STRAWBERRY

BANANA

LEBANESE

COCKTAIL

LEMON MINT

ORANGE BASIL SUNRISE

STRAWBERRY AND
MANGO

 3.50 JD

3.50 JD

3.50 JD

4.00 JD

4.00 JD

3.00 JD

3.50 JD

3.50 JD

مانجو

فراولة

موز

لبناني

كوكتيل

ليمون ونعنع

برتقال بالريحان (صن رايز)

فراولة
ومانجو

RED BULL 

BOOM BOOM 

CODE RED

SODA 

SPARKLING WATRE

WATER

2.50 JD

2.00 JD

2.00 JD

1.00 JD

1.50 JD

0.50 JD

ريد بول

بوم بوم

كود رِد

صودا

مياه غازية

مياه

شوت إسبريسو

نكهة إضافية (سيروب)

كريمة مخفوقة

حليب خالي اللاكتوز

حليب لوز

حليب جوز الهند



ICE CREAM

SWEETS

1 SCOOPE

EXTRA SCOOPE

WAFFLE CONE

1.50 JD

1.00 JD

0.50 JD

سكوب واحدة

سكوب إضافي

وافل كون

SALAD
CHICKEN CAESER SALAD

GREEK SALAD

VAMOS SALAD

3.50 JD

3.00 JD

4.00 JD

سلطة سيزر بالدجاج

سلطة يونانية

سلطة فاموس

COOKIES

NUTELLA BROWINE

CHOCOLATE MUFFIN

LAZY CAKE

CHEESE CAKE

1.00 JD

3.00 JD

1.50 JD

1.75 JD

2.50 JD

كوكيز

نوتيلا براوني

مافن شوكولاتة

ليزي كيك

تشيز كيك

SANDWICHES
TURKEY CIABATTA

HALLOUMI FOCACCIA

BAKED CROISSANT

CHICKEN TENDER WRAP

3.50 JD

3.50 JD

1.00 JD

3.75 JD

تشاباتا تيركي

فوكاتشيا حلوم

كرواسون مخبوز

راب تندر دجاج

SHISHA
SHISHA JD 5.00شيشا


